
ZARZl\DZENIE Nr fJ01S lVII/I 8 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 
z dnia !Z 6 Up(A., 2018 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na 
sprzeda:i udzialu Miasta Lodzi we wspolwlasnosci nieruchomosci, polo:ionej 
w Lodzi przy ulicy Prezydenta Gabriela Narutowicza 7Sd oraz powolania 

Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzl1dzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), art. 37 ust. I, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, 
art. 40 ust. 1 pkt I, ust. 2 i 3, art. 41, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000 i 1089), 
rozporzl1dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzeSnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowail na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490), § 3 uchwaly XXVIII547/08 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 lutego 2008 r. 
w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomosci, ich wydzierzawiania oraz oddawania 
w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2017 r. poz.5141), zmienionej uchwall1 
Nr LXXIII 1 895118 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 14 czerwca 2018r (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego poz. 3378) oraz zarzl1dzenia Nr 6159NIIII7 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 
1 czerwca 2017 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy udzialu Miasta Lodzi we 
wsp61wlasnosci nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy Prezydenta Gabriela 
Narutowicza 75d oraz ogloszenia jej wykazu, zmienionego zarzl1dzeniem Nr 6338NIIII7 
Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 22 czerwca 2017 r. 

zarzlldzam, co nast~puje: 

§ I. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedat udzialu Miasta Lodzi 
we wsp61wlasnosci nieruchomosci, polozonej w Lodzi przy ulicy Prezydenta Gabriela 
Narutowicza 75d, oznaczonej w obn;bie geodezyjnym S-2 jako dzialka numer 332 
o powierzchni 885 m2

, uregulowanej w ksic;dze wieczystej LD I M/0006819016. 

§ 2. I. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujc; Komisjc; Przetargow'l, zwan'l dalej 

Komisj'l, w nastc;pujl1cym skladzie: 

I) Przewodnicz'lcy 

2-4) Czlonkowie: 

Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzc;du Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 
Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzc;du Miasta 
Lodzi; 
pracownik na Samodzielnym Stanowisku ds. Przetarg6w na 
Sprzedaz Nieruchomosci w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Majl1tkiem 
Urzc;du Miasta Lodzi; 

- pracownik Oddzialu Zbywania Nieruchomosci 
Mieszkaniowych lub Oddzialu Zbywania Nieruchomosci 
Gospodarczych w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem 
Urzc;du Miasta Lodzi. 



§ 3. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy SHe wynikiem negatywnym, Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 4. I. Jezeli drugi przetarg zakonczy sit; wynikiem negatywnym, udzial 
we wsp6lwlasnosci nieruchomosci opisanej w § 1 niniejszego zarz~dzenia, moze bye zbyty 
w drodze rokowarl za cent; ustalon~ w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarz~dzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania zgodnie z rozporz~dzeniem Rady 
Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie 
z "Warunkami przetargu" i "Warunkami rokowan" stanowi~cymi zal~czniki Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarz~dzenia. 

§ 6. Wykonanie zarz~dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzt;du Miasta Lodzi. 

Hanna ZDANOWSKA 



Zal'lcznik Nr I 
do zarz'ldzenia Nr ijDl5 NIl/18 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia !2J3 C. p09-... 2018 r. 

W ARUNKI PRZET ARGU 

§ I. Przetarg na sprzedaz udzialu Miasta Lodzi we wsp6lwlasnosci nieruchomosci 
zabudowanej, polozonej w Lodzi przy ulicy Prezydenta Gabriela Narutowicza 75d, 
oznaczonej w obn;bie geodezyjnym S-2 jako dzialka numer 332 0 powierzchni 885 m2

, 

uregulowanej w ksi<;dze wieczystej LD I M/00068190/6, przeprowadza si<; w formie ustnego 
przetargu nieograniczonego. 

§ 2. I. Nieruchomosc stanowi wsp6lwlasnosc Miasta Lodzi (w udziale 16/32 cz<;sci) 
oraz os6b fizycznych (pozostaly udzial). 

2. Nieruchomosc zabudowana jest budynkiem mieszkalnym z uslugami na parterze, 
czterokondygnacyjnym, w zabudowie zwartej, w polowie podpiwniczonym, ze strychem 
uzytkowym, 0 powierzchni zabudowy 338,00 m2

, wybudowanym w 1936 r. W budynku jest 
10 lokali mieszkalnych 0 powierzchni uzytkowej 767,85 m2 i 3 lokale uzytkowe 
o powierzchni uzytkowej 143,77 m2

• Wszystkie lokale s'l zasiedlone. Powierzchnia strychu 
i piwnic wynosi 172,65 m2

• Budynek jest w zadawalaj'lcym stanie technicznym, a jego 
zuzycie techniczne wynosi ok. 50%. Budynek wyposazony jest w instalacj<; elektryczn'l, 
wodno - kanalizacyjn'l, gazow'l, telefoniczn'l i centralnego ogrzewania. W dziale III ksi<;gi 
wieczystej LD I M/00068190/6 wpisane jest prawo dozywocia, w rozumieniu art. 908 
Kodeksu cywilnego, obci'lzaj'lce udzial wynosz'lcy 1116 cz<;sc nieruchomosci nalez'lcej do 
Michala i Heleny malz. Szlaga oraz ustalono spos6b korzystania z nieruchomosci wsp61nej 
w ten spos6b, ze: 
I) Longina Teresa i Krzysztof Stanislaw malZonkowie Cwynar b<;d'l wyl'lcznie uzytkowac 

lokal mieszkalny nr 7 0 pow. 106,35 m2 znajduj'lcy si<; na I pi<;trze po prawej stronie od 
wejscia na pi<;tro oraz na wprost od wejscia na pi<;tro; 

2) Helena i Michal malzonkowie Szlaga b"d'l wyl'lcznie uzytkowac lokal mieszkalny nr 8a 0 

pow. 70,30 m2 znajduj'lcy si" na I pi<;trze po lewej stronie od wejscia na pi"tro ze 
wsp6luzywalnosci'l wsp6lnego korytarza do lokalu mieszkalnego nr 8; 

3) Dorota Szczyglowska b"dzie wyl'lcznie uzytkowac lokal mieszkalny nr II 0 pow. 82,80 m2 

znajduj'lcy siy na III piytrze po lewej stronie od wejscia na piytro ze wsp6luzywalnosci'l 
wsp6lnego korytarza do lokalu mieszkalnego nr 12 oraz lokal mieszkalny nr 8 0 pow. 57 
m2 znajduj'lcy si" na I piytrze po lewej stronie od wejscia na pi<;tro ze wsp6luzywalnosci'l 
wsp6lnego korytarza do lokalu mieszkalnego nr 8a; 

4) Pawel Szlaga b<;dzie wyl'lcznie uzytkowac lokal mieszkalny nr 13 0 pow. 74,50 m2 

znajduj'lcy si" na III piytrze po prawej stronie od wejscia na pi"tro. 
W dniu 8 czerwca 2018 r. do dzialu III ksi"gi wieczystej LD I M/00068 I 90/6 wplyn'll wniosek 
o wykreslenie prawa dozywocia. 

3. Zgodnie z dzialem IV ksiygi wieczystej nieruchomosc jest obci¥ona hipotekami: 
I) umown'l zwykl'l - 4,40 zl wraz z kaucj'l, na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego, z 

tytulu pozyczki, wpisan'l w dniu 25 sierpnia 1937 r., przepisan'l z urzydu 28.10.1985 r. 
z rep. hip. 6752 przy przeniesieniu nieruchomosci z powyzszej ksi"gi; 

2) przymusow'l zwykl'l - 3,54 zl z 1% rocznie na rzecz Skarbu Paitstwa z tytulu remontu, 
podl'lczenia do E.C. i C.O., z 27 stycznia 1970 r., przepisan'l z urzydu 28.10.1985 r. z rep. 
hip. 6752 przy przeniesieniu nieruchomosci z powyzszej ksi<;gi; 

3) umown'l zwykl'l- 27,65 zl z 1% rocznie na rzecz Skarbu Panstwa z lytulu nakladow na 
nieruchomosc, z 28 stycznia 1985 r., przepisan'l z urz<;du 28.10.1985 r. z rep.hip. 6752 
przy przeniesieniu nieruchomosci z powyzszej ksiygi; 



4) przymusow<j zwykl<j- 1,38 zl z 1 % rocznie na rzecz Skarbu Pailstwa z tytulu naklad6w na 
nieruchomosc, od 28 stycznia 1985 r.; 

4. Przedmiotowa nieruchomosc znajduje si~ w granicach obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji miasta Lodzi okreslonego uchwal<j Nr XXV/589/16 Rady Miejskiej 
w Lodzi z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji miasta Lodzi. 

5. Zarz<jd nieruchomosci<j sprawowany jest przez wsp61wlasciciela nieruchomosci, 
a firm<j administruj<jc<j jest EUREX w Lodzi, ul. Zachodnia 40/42. 

6. Na terenie nieruchomosci zlokalizowany jest odcinek przyl<jcza wodoci<jgowego 
o 63/50 mm, znajduj<jcego sit; w dzierzawie i eksploatacji Zakladu Wodoci<jg6w 
i Kanalizacji Sp. z 0.0., obsluguj<jcego teren przedmiotowej nieruchomosci, czynna siec 
cieplownicza 2xDn250 mm ze stref<j ochronn<j po 3 m od skraju ruroci<jgu oraz czynne 
przyl<jcze cieplownicze 2xDn32 mm ze stref<j ochronn<j po 2 m od skraju ruroci<jgu, 
eksploatowane przez Veolia Energia L6dz S.A. Nieruchomosc jest zasilana przyl<jczem gazu 
DN63PE niskiego cisnienia, kt6re eksploatowane jest przez Polsk<j Sp6lkt; Gazownictwa 
sp. z 0.0. 

7. Na nieruchomosci mog<j znajdowac si~ takze sieci lub strefy ochronne sieci, 
nie opisane przez gestor6w. Nabywca winien dokonac identyfikacji sieci lub stref ochronnych 
sieci we wlasnym zakresie, zas ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty mog<jce 
wynikn<jc dla nabywcy z istnienia tych sieci lub stref ochronnych sieci obci<j:i:aj<j ryzyko 
nabywcy i nie stanowi<j wady nieruchomosci. 

8. Niezaleznie od podanych wyzej informacji, nabywca odpowiada za samodzielne 
zapoznanie siy ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomosci oraz jej aktualnym sposobem 
zagospodarowania, jej parametrami oraz mozliwosci<j zagospodarowania. Rozpoznanie 
wszelkich warunk6w faktycznych i prawnych niezbt;dnych do realizacji planowanej 
inwestycji, lezy w calosci po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka. 

9. Zgodnie z opini<j Zarz<jdu Dr6g i Transportu, obsluga komunikacyjna nieruchomosci 
dla obecnego zagospodarowania powinna odbywac siy poprzez istniej<jcy zjazd z ulicy 
Prezydenta Gabriela Narutowicza. 

§ 3. Nieruchomosc polozona jest na terenie, dla kt6rego obowi<jzuje miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z uchwal<j Nr III/40/14 Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla cz~sci obszaru miasta Lodzi polozonej w rejonie ulic: Prezydenta Gabriela 
Narutowicza, dr. Stefana Kopciilskiego i Juliana Tuwima na wsch6d od planowanego 
przedluzenia ulicy Uniwersyteckiej, dzialka nr 332 polozona jest na terenie oznaczonym na 
planie symbol em 4.1.MW/U - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i tereny 
zabudowy uslugowej. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza udzialu we wsp61wlasnosci nieruchomosci wynosi: 541 000 zl 
(slownie: piycset czterdziesci jeden tysiycy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi: 108 200 zl (slownie: sto osiem tysiycy dwieScie zlotych). 
3. Post<jpienie wynosi nie mniej niz: 5 410 zl (slownie: piyc tysit;cy czterysta dziesiyc 

zlotych). 
4. Ceny nabycia udzialu w nieruchomosci stanowi cena osi<jgniyta w przetargu. 
5. Nabycie udzialu w nieruchomosci zwolnione jest z podatku VAT na podstawie art. 

43 us!. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1221 i 2491 oraz z 2018 r. poz. 62, 86 i 650). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w termmle wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem udzialu we wsp61wlasnosci 
nieruchomosci: 



I) dowodu wplaty wadium w pieni'1dzu w wysokosci okreslonej w § 4 us!. 2; wadium nalezy 
wplacac na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi - numer rachunku: 35 1560 0013 2026 0000 0026 0017; 

2) danych dotycz'1cych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej alba nazwy firmy 
oraz numeru identyfikacji podatkowej NIP i adresu siedziby, jezeli zainteresowanym 
jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru S'1dowego, 
a w przypadku os6b fizycznych prowadz'1cych dzialalnosc gospodarcz'1 - wyci'1gu 
o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty 
powinny bye aktualne, tj. sporz'1dzone nie wczesniej niz I miesi'1c przed dat'1 przetargu; 
w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu 
notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie udzialu, jesli wymaga tego umowa, statut sp61ki lub 
obowi'1zuj'1cy przepis prawa; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyjyciu tych 
warunk6w bez zastrzezeil. 

§ 6. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowi'1zana jest do zapoznania siy 
ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

§ 7. Przetarg jest waZny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferuje ceny wyzsz'1 0 jedno post'1pienie od ceny wywolawczej. 

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywaj'1cego przetarg zalicza siy na poczet 
ceny nabycia udzialu we wsp61wlasnosci nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6Zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub 
odwolania przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ci'1gu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaZy. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ II. Wplata wylicytowanej ceny nabycia udzialu we wsp61wlasnosci nieruchomosci 
winna nast'1pie przed zawarciem umowy przenosz'1cej wsp61wlasnose na konto Urzydu 
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 
19 1560 0013 2030 5511 7000 0004 w taki spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na 
podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. W przypadku gdy nabywca nie uiscil oplaty 
w wyzej wymienionym terminie, jak r6wniez nie przyst'1pil bez usprawiedliwienia do 
zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa 
w § 10, organizator przetargu moze odst'1pie od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie 
podlega zwrotowi. 

§ 12. I. Podstawt; do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisuj'1 Przewodnicz'1cy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargujako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi'1Zane z nabyciem udzialu we wsp61wlasnosci nieruchomosci ponosi 
nabywca. 



§ 14. I. Cudzoziemcy mog,! brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow 
(Oz. U. z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowi,!zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
ktory przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie udzialu w nieruchomosci, 
bydzie zobowi<)Zany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia przetargu do podpisania urnowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia udzialu. Postanowienia 
§ 10, 11 i 13 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarla na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie pMniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania 

umowy przedwstypnej; 
2) zobowi,!zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia udzialu w nieruchomosci 

w terminie przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreSlonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez,!cych po stronie Sprzedaj,!cego - Sprzedaj,!cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego 
przetargu z waznych powodow. 



Za1'lcznik Nr 2 
do zarz'ldzenia Nr90{S" NIl/I 8 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 26 fA peo.. 2018 r. 

WARUNKI ROKOW AN 

§ I. Przedmiotem rokowan jest sprzedaz udzialu w nieruchomosci oplsaneJ 
w postanowieniach § I - 3 zal<jcznika Nr I do zarz<jdzenia. 

§ 2. I. Cena wywolawcza udzialu we wsp61wlasnosci nieruchomosci wynosi: 
541 000 zl (slownie: piyeset czterdziesci jeden tysiycy zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi: 108200 zl (slownie: sto osiem tysiycy dwieScie zlotych). 
3. Ceny nabycia udzialu we wsp61wlasnosci nieruchomosci stanowi cena osi'lgniyta 

w rokowaniach. 
4. Nabycie udzialu w nieruchomosci zwolnione jest z podatku V AT na podstawie 

art. 43 us!. I pkt 10 ustawy z dnia II marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1221 i 2491 oraz z 2018 r. poz. 62, 86 i 650). 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach S'l: 
I) zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkniytej kopercie w terrninie 

wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi, 
ul. Piotrkowska 104, pok. 464; 

2) wniesienie zaliczki w pieni<jdzu w wysokosci okreslonej w § 2 us!. 2 na konto Urzydu 
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi - numer 
rachunku: 35 1560 0013 2026 0000 0026 0017, w terrninie wyznaczonym w ogloszeniu 
o rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowan. 

§ 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierae: 
I) imiy, nazwisko i adres zglaszaj'lcego albo nazwy firrny oraz numer identyfikacji 

podatkowej NIP i adres siedziby, jezeli zglaszaj<jcym jest osoba prawna lub inny podmiot 
oraz odpis z Krajowego Rejestru S'ldowego, a w przypadku os6b fizycznych 
prowadz'lcych dzialalnosc gospodarcz'l - wyci'lgu 0 wpisie z Centralnej Ewidencji 
i Inforrnacj i 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny bye aktualne, 
tj. sporz'ldzone nie wczesniej niz I miesi'lc przed dat'l zlozenia zgloszenia; w przypadku 
pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w forrnie aktu notarialnego; 

2) w przypadku osoby prawnej, zgodt; zgromadzenia wsp61nik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie udzialu w nieruchomosci, jeSli wymaga tego umowa, statut 
sp61ki lub obowi¥uj'lcy przepis prawa; 

3) datt; sporz'ldzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
4) oswiadczenie 0 zapoznaniu sit; przez zglaszaj'lcego ze stanem prawnym i ze sposobem 

zagospodarowania nieruchomosci w terenie, "Warunkami rokowan" i przyjyciu tych 
warunk6w bez zastrzezen; 

5) kopiy dowodu wniesienia zaliczki; 
6) proponowan'l ceny. 

§ 5. I. Przewodnicz'lcy Komisji otwiera rokowania. 



2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czysci 
rokowan zglaszaj,!cym. 

3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej czysci rokowan osobno z kazd,! z os6b 
zakwalifikowanych do udzialu w tej cZysci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych do 
zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejsz,! propozycjy z zastrzezeniem § 16. 

§ 6. Osoba zainteresowana udzialem w rokowaniach zobowi<jZana jest do zapoznania 
siy ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

§ 7. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia udzialu 
we wsp61wlasnosci nieruchomosci. 

§ 8. Rokowania mozna przeprowadzie, chociazby wplynylo tylko jedno zgloszenie 
spelniaj,!ce warunki okrdlone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 9. Zaliczky wniesion,! przez uczestnika ustalonego przez Komisjy jako nabywca 
udzialu we wsp61wlasnosci nieruchomosci zalicza siy na poczet ceny nabycia. 

§ 10. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnik6w rokowan podlega zwrotowi na 
wskazane konto, w terminie nie p6Zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub 
odwolania rokowan. 

§ 11. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisjy jako nabywca udzialu we 
wsp61wlasnosci nieruchomosci, zostanie zawiadomiony w ci,!gu 21 dni od dnia zamkniycia 
rokowan 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy. Wyznaczony termin nie moze bye 
kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 12. 1. Wplata ceny nabycia udzialu we wsp61wlasnosci nieruchomosci ustalonej 
w rokowaniach winna nast,!pic przed zawarciem umowy przenosz'!cej wlasnose na konto 
Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer 
rachunku: 19 15600013 20305511 70000004 w taki spos6b, aby wplacone srodki byly 
widoczne na podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. Jezeli nabywca nie uiscil oplaty 
w wyzej wymienionym terminie, jak r6wniez nie przyst,!pi bez usprawiedliwienia do 
zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa 
w § 11, organizator moze odst,!pie od zawarcia umowy, a wplacona zaliczka, pobrana tytulem 
zabezpieczenia koszt6w w przypadku uchylenia siy przez nabywcy od zawarcia umowy 
sprzedazy nie podlega zwrotowi. 

2. Nabywcy, kt6ry nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 kt6rym mowa 
w us!. 1, jak r6wniez, kt6ry bez usprawiedliwienia nie stawi siy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 11, nie przysluguje roszczenie 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a zaliczka nie podlega zwrotowi. 

§ 13. Podstawy do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonych 
rokowan. 

§ 14. Koszty zwi,!zane z nabyciem udzialu we wsp61wlasnosci nieruchomosci ponosi 
nabywca. 

§ 15. I. Cudzoziemcy mog,! brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Oz. U. z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowi,!zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 



kt6ry przed wygraniem rokowan nie uzyska zezwolenia na nabycie udzialu we 
wsp61wlasnosci nieruchomosci, bt;dzie zobowil1zany w terminie 30 dni od dnia zamknit;cia 
rokowan do podpisania umowy przedwstt;pnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny 
nabycia udzialu. Postanowienia § 11, 12 i 14 stosuje sit; odpowiednio. 

3. Umowa przedwstt;pna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesit;cy od dnia podpisania 

umowy przedwstt;pnej; 
2) zobowillZanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia udzialu we wsp61wlasnosci 

nieruchomosci w terminie przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielezl1cych po stronie Sprzedajl1cego - Sprzedajl1cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary urnownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowan z waznych powod6w oraz ich zamknit;cia bez wybrania nabywcy. 


